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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 ملت بی نظیر ایران

 کاربری با انتشــار این تصاویر نوشت: »تصاویر هوائی بسیار زیبا از حماسه 
بزرگ راهپیمایی باشــکوه یوم الله ۲۲ بهمن در تهران، مشــهد، یزد، اهواز و 
کرمان. ملتی حامی انقلاب و رهبری هستن که حتی پیامبر و امیرالمؤمنین 

هم مثلشو نداشتند.«
 مطالبه عمومی

 کاربری با اشــاره به حضور پرشــور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن نوشت: 
»حضور چشــمگیر مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن نشــون میده که مبارزه با 
شیطان بزرگ، نه فقط یه مسئله سیاسی، بلکه یه مطالبه عمومیه که از عمق 
دل و جــان مردم برمی خیزه؛ مبارزه عمومی مردم ایران با آمریکا یه واقعیت 

اساسی و ریشه دار در فرهنگ و تاریخ ماست...«
 پیام ملت ایران به ترامپ

 محســن رضایی: »پیام دیروز ملت ایران به ترامپ کاملًا آشکار بود: مسیر 
پرافتخار انقلاب اســلامی بازگشت و پشیمانی ندارد. سر عقل بیایید و از سر 

راه ما کنار بروید؛ وگرنه سیلی محکمی خواهید خورد.«
  چند قدم

 به یاد شهید جمهور
 کاربــری با انتشــار این تصویر 
بهمن  راهپیمایی ۲۲  از حاشــیه 
نوشت: »امســال همه به جای تو 

قدم زدند آقای شهید جمهور...«
 موضع برتر حماس 

در برابر اسرائیل
»جنبش  تقوی نیــا:  علیرضــا   
مقاومت حماس تصمیم گرفت در 
به کارشکنی های اسرائیل  واکنش 

تبادل ششــم اسُرا را فعلًا معلق کند. همین یک اقدام نشان می دهد حماس 
در چه موضعی قرار دارد و قدرت خود را در چه ســطحی می بیند. البته این 

اقدام بعید است بدون هماهنگی با سایر اضلاع محور مقاومت بوده باشد.«
 شرف، خریدنی نیست!

 کاربــری این کاریکاتــور را به 
اشتراک گذاشت و نوشت: »از نظر 
ترامــپ همه چیز را با پول می توان 
کشــورها،  جهانی،  قوانین  خرید؛ 

شرف و خیلی چیزهای دیگه!«
دربــاره  غرقــی  مرتضــی   
آمریکا  رئیس جمهور  صحبت های 
که گفته است اگر تمام گروگان ها 
در غزه تا ساعت 1۲ بعدازظهر روز 

شنبه آزاد نشوند، آتش بس لغو و درهای جهنم باز می شود، نوشت: »دیدید، 
ترامپ هم از جنس نتانیاهو اســت. کجا رفت ارزش های دموکراسی و حقوق 
بشری که به بهانه آن دولت ها را سرنگون می کردند و اروپایی ها هم دنباله رو 

آن بودند.«
 موضع صحیح کدام است؟

 وحیــد یامین پور با اشــاره به صحبت های رئیس جمهور نوشــت: »تکرار 
ملال آمیز شعار »دعوا نکنید«، به خصوص در مناسبات بین المللی، پیام ضعف 
و نشــانه ای از قربانی شدن در مارپیچ سکوت است. موضع درست همان بود: 

»اگر تهدید کنند، تهدید می کنیم«.«
 استعمار پست مدرن

  عبدالله گنجی نوشــت: »حقیقتاً آنچه ترامپ می گوید و می خواهد انجام 
دهد )از غزه تا گرولند( معرفی همان آمریکایی اســت که با صرف میلیاردها 
دلار نمی شــد معرفی کرد. کارگاهی از بازتولید معنای اســتکبار و استعمار 
به صورت توأمان اســت و این گفتمان ۴۶ســاله جمهوری اسلامی است که 
باورپذیر می شود و منطق جمهوری اسلامی صرفاً یک روایت نیست که یک 

حقیقت است.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در پــی برخورد دو فرونــد هواپیما 
در بانــد فرودگاهــی در آریزونا آمریکا، 
دست کم یک نفر جان خود را از دست داد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، بعدازظهر 
روز دوشــنبه به وقت محلی، دو فروند هواپیما 
کــه یکی از آنها یک جــت خصوصی بوده، در 

باند فرودگاه اسکاتسدیل در آریزونا به یکدیگر برخورد کردند. روزنامه آمریکایی 
نیویورک پســت گزارش کرد، طبق بیانیه اداره هوانوردی فدرال )FAA(، حادثه 
 A35 فوق قبل از ســاعت 3 بعدازظهر زمانی رخ داد که یک هواپیمای لیرجت
پس از فرود از باند منحرف شد. بر اساس گزارش رسانه های آمریکایی، هواپیمای 
فوق با یک گلف اســتریم۲۰۰ که در یک ســکوی بارگیری در همان نزدیکی 
پارک شــده بود، برخورد کرد. لیرجت چهار سرنشین داشت و از »آستین« به 
سمت اسکاتسدیل در حال پرواز بود و از طرف دیگر، یک نفر نیز در هواپیمای 
گلف اســتریم بود. در پی وقوع این حادثه، یک نفر جان باخت و ســه نفر دیگر 
زخمی و به بیمارســتان منتقل شــدند. این سانحه در حالی رخ می دهد که در 
هفته های اخیر، مجموعه ای از حوادث فرودگاهی و ســوانح هوائی که برخی از 
آنها به طرز ترســناکی مرگبار بوده اند، مسافران سراسر آمریکا را دچار اضطراب 
کرده اســت، از جمله در ۲۹ ژانویه، ۶۷ نفر در پــی برخورد یک بالگرد ارتش 
ایالات متحده و یک جت هواپیمایی آمریکا در آســمان فرودگاه ملی ریگان در 

واشنگتن دی سی کشته شدند.

 باز هم
 برخورد مرگبار 

۲ هواپیما  

آمریکا

یک مقام ارشد بهداشتی هنگ کنگ 
گفت: این منطقه همراه داشتن و استفاده 
را  الکترونیکی  کارتریج های ســیگار  از 
تا اواسط ســال ۲۰۲۶ در ملأعام ممنوع 

خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، با وجود اینکه هنگ کنگ 
واردات، تولیــد و فــروش ســیگارهای الکترونیکی و محصــولات تنباکوی 
گرم شــده را در آوریل ۲۰۲۲ ممنوع کرده اما مصرف آنها در این مرکز مالیِ 
چین همچنان رایج اســت. وزیر بهداشــت در یک برنامــه تلویزیونی گفت: 
بــرای محافظت از جوانان خود، ما معتقدیم که زمان ممنوعیت اســتفاده از 
کارتریج های سیگار الکترونیکی فرا رسیده است. »لو چونگ مائو« افزود: ما با 
قانون گذاری علیه مالکیت و استفاده در فضای باز شروع خواهیم کرد. زمانی 
که مردم به )ممنوعیت( عادت کردند، آن را در همه جا اجرا خواهیم کرد. لو 
ادامه داد: این سیاست که اولین بار در سال گذشته به عنوان ممنوعیت کلی 
سیگارهای الکترونیکی مطرح شد در ماه آوریل با هدف اجرائی شدن از اواسط 
ســال ۲۰۲۶ به قوه مقننه ارسال خواهد شــد. این ممنوعیت از مکان های 
عمومی آغاز می شود زیرا مشکلات اجرائی زیادی در مناطق سرپوشیده وجود 
خواهد داشــت. به گزارش نشــریه تخصصی »مدیکال اکسپرس«، سازمان 
جهانی بهداشت سال گذشته میلادی اعلام کرد که حدود 35 کشور فروش 
سیگارهای الکترونیکی را ممنوع کرده اند. طبق قانون سال ۲۰۲۲، هر فردی 
که در هنگ کنگ ســیگارهای الکترونیکی وارد می کند تا ۷ ســال زندان و 
جریمــه دو میلیون هنگ کنگ )۲5۷هزار دلار( مجازات می شــود، در حالی 
که فروشــندگان و تولیدکنندگان نیز می توانند تا شش ماه زندانی شوند. لو 
گفت: بسیاری از افرادی که هنوز در هنگ کنگ از سیگار الکترونیکی استفاده 
می کننــد، به واردات غیرقانونی متکی هســتند و کارتریج یا غلاف ســیگار 

الکترونیکی به ابزاری برای استفاده تفریحی موادمخدر تبدیل شده است.
سیگارهای الکترونیکی از مدت ها قبل با توجیه کمک به ترک سیگار وارد 
بازار شــده اند با این حال در مورد تاثیر ترکیبات سیگارهای الکترونیکی و اثر 
آنها بر ریه ها و رگ های خونی  اطلاعات زیادی وجود ندارد و حتی اگر نسبت 
به سیگارهای معمولی، مواد سمی کمتری داشته باشد، عوارض طولانی مدت 

آنها هنوز کاملًا شناخته نشده است.

 استعمال
 سیگار الکترونیکی 

در اماکن عمومی، ممنوع

هنگکنگ

دادســتان عمومی و انقلاب ماهان آخرین 
اتوبوس حامل  واژگونــی  پرونــده  وضعیت 
دانش آمــوزان کرمانی در محور شــهداد به 

کرمان را تشریح کرد.
به گزارش خبرگزاری میزا ن، ســینا بنی اســد 
با اشــاره به اینکه پرونده ایــن حادثه دلخراش در 
دادستانی ماهان در حال رسیدگی است، اظهار داشت: 
راننده اتوبوس و مدیرعامل شرکت حمل ونقل از روز 
بعد از حادثه تاکنون بازداشت هستند و مدیر مدرسه 

نیز تحت نظارت قضائی است.
بنی اســد افــزود: مدیــرکل آموزش وپــرورش 

اســتان، مدیرکل راهــداری و حمل ونقل جاده ای 
اســتان، مدیرکل راه و شهرســازی استان و رئیس 
آموزش وپرورش ناحیه دو کرمان برای ادای توضیحات 

به دادستانی احضار شده اند.
وی ادامه داد: دفتر شــرکت حمل ونقل مذکور 
با دســتور قضائی پلمب و کد فعالیت آن غیرفعال 

شده است.
دادستان عمومی و انقلاب ماهان گفت: اتوبوس 
بر اســاس نظریه پلیس راه دارای نقص فنی مستمر 
بوده، به گونه ای که یکی از چرخ های عقب از ابتدا فاقد 
سیستم ترمز بوده است. طبق تحقیقات به عمل آمده، 

فرسودگی ناوگان مشهود است و اتوبوس سانحه دیده 
ولوو B1۲ مدل 13۸۲ بوده است.

 عدم رعایت کامل پروتکل های اردویی
 از سوی مدرسه 

بنی اسد بیان داشت: آیین نامه اجرائی اردو های 
دانش آموزی به صورت دقیق و کامل از سوی مدرسه 

و آموزش وپرورش رعایت نشده است.
وی افزود: برای اردو مدرســه می بایست با یک 
شرکت حمل ونقل معتبر قرارداد منعقد می شد، اما در 
این رابطه مسئولان مدرسه فرزانگان کرمان به صورت 
شخصی با رانندگان توافق کرده و شرکت حمل ونقل 

هم صورت وضعیت را صرفاً بر اساس اظهارات رانندگان 
تنظیم کرده است.

دادستان عمومی و انقلاب ماهان ادامه داد: طبق 
دستورالعمل های موجود می بایست در هر اتوبوس یک 
نفر سرپرست یا مربی هم جنس با دانش آموزان )خانم( 
حضور داشته باشد، اما تحقیقات اولیه حاکی است در 
اتوبوس حادثه دیده سرپرست و مربی حضور نداشت.

بنی اسد از رسیدگی خارج از نوبت به این پرونده 
در شــعبه دادســتانی ماهان خبر داد و تاکید کرد: 
دستگاه قضائی بدون اغماض و مماشات با تخلفات و 
جرایم صورت گرفته در این رابطه برخورد خواهد کرد.

رئیس قوه قضائیه گفت: ما از دستگاه های 
مرجع استعلام کرده ایم تا به ما بگویند تاکنون 
چه کســانی بدون اخذ اســتعلام در مناصب 
حساس، به کار گمارده شده اند؛ تا این لحظه، 

هنوز پاسخ کاملی به ما واصل نشده است.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای، در چهارمین 
همایش ســالانه اندیشــگاه بیانیه گام دوم انقلاب 
اســلامی، با اشاره به ســخنان یکی از حضار مراسم 
که مدعی تخطی از قانون به واســطه انتصاب معاون 
راهبردی رئیس جمهور بود، گفت: خواهشــی که از 
همگان دارم آن است که هنگام نقادی با تمسک به 
یک قانون، مفاد آن قانون را کاملًا ملاحظه و مطالعه 
کنند تا بــه وادی هیجان در نقادی نیفتند؛ مطلبی 
که یکی از حاضرین در این جلسه بیان کرد، ناظر بر 
قانون »نحوه انتصاب اشــخاص در مشاغل حساس« 
است. در مهرماه سال 1۴۰1 قانون مزبور تصویب و در 
آبان ماه همان سال ابلاغ شد. در ماده یک قانون مزبور 

تصریح شده که در انتصاب افراد به مشاغل حساس 
موضوع این قانون، باید از مراجع سه گانه شامل وزارت 
اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و قوه قضائیه استعلام 
صورت گیرد و چنانچه انتصابی برخلاف اســتعلام یا 
بدون استعلام صورت گیرد، انتصاب مذکور، کأن لم 
یکن بوده و مرتکب یا مرتکبان به محرومیت از حقوق 
اجتماعی درجه )5( موضوع ماده )1۹( قانون مجازات 

اسلامی محکوم می گردند.
محسنی اژه ای افزود: در تبصره یک قانون مزبور، 
درج شده که مراجع سه گانه موظفند ظرف یک ماه 
از دریافت استعلام، نتیجه را اعلام نمایند و چنانچه 
در مهلت مقرر پاســخ داده نشــود، استعلام، مثبت 

تلقی می شود.
وی ادامــه داد: طبق تبصــره 3 قانون مزبور، در 
موارد اختلاف بین وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات 
سپاه، چنانچه فرد مورد استعلام حائز امتیازاتی است 
که برای تصدی ســمت موردنظــر جایگزین ندارد 
و یا یافتــن جایگزین، متعذّر اســت، بالاترین مقام 

دســتگاه مربوط ظرف پنج روز درخواســت خود را 
بــا ذکر ملاحظات خاص خود برای »کارگروه تعیین 
صلاحیت بین دستگاهی« ارسال می کند. کارگروه به 
این نوع درخواســت  ها با حضور نماینده تام الاختیار 
وزارت اطلاعات، ســازمان اطلاعات سپاه و حراست 
دســتگاه مربوط رســیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد 
نمــود و تصمیمات متخذه کارگروه، برای دســتگاه 

استعلام کننده الزام آور است.
رئیس دســتگاه قضــا بیان داشــت: در ماده ۲ 
قانون »نحوه انتصاب اشــخاص در مشاغل حساس« 
نیز قید شــده که انتصاب کسانی که خود، فرزندان 
یا همسرشــان تابعیت مضاعف دارند، در مشاغل و 
پست های حســاس ممنوع است. در این جا نیز باید 
عنایت داشت که قانونگذار تاکید بر »تابعیت مضاعف« 

دارد، نه »اقامت«.
محسنی اژه ای گفت: ما به دستگاه هایی که وفق 
قانون »نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس«، 
مرجع اســتعلام هستند، اعلام کرده ایم به ما بگویند 

که از زمان لازم الاجرا شــدن این قانون، تاکنون چه 
کسانی بدون اخذ استعلام در مناصب حساس، به کار 
گمارده شده اند؛ تا این لحظه، هنوز پاسخ کاملی به ما 
واصل نشده است؛ البته به غیر از پاسخ دادگستری.

وی اظهار داشت: همچنین به دستگاه های مرجع 
استعلام اعلام کرده ایم که بگویند تاکنون چه کسانی 
علی رغم منفی بودن جواب استعلام شان، در پست های 
حساس منصوب شده اند؛ از سویی دیگر، خطاب به این 
مراجع استعلام، تاکید کرده ایم که چه مواردی بوده که 
بین شما برای انتصاب فرد، اختلاف بوده است؛ تاکنون 
یکی از این مراجع، پاسخ این سؤال ما را ارسال کرده 
است؛ اجمالاً پاسخ موردنظر، بیش از یک نفری است 

که در افواه و اذهان عمومی مطرح است. 
رئیس دستگاه قضا خاطرنشان کرد: باید پاسخ های 
کامل و جامع مراجع استعلامی واصل شود تا ببینیم 
چه تعداد افراد در چه پست هایی منصوب شده اند که 
انتصاب آنها مغایر با قانون »نحوه انتصاب اشــخاص 
در مشاغل حساس« بوده است. باید در این خصوص 
تصمیم جمعی اتخاذ شود، نه اینکه هر روز برای یک 
نفر تصمیم گیری شود. علی ایحال، ما به اجرای قانون 
اهتمام داریم و حتی ممکن است افرادی نیز در قوه 
قضائیه باشند که این قانون شامل حال شان شود؛ در 

قبال آنها نیز وفق قانون عمل خواهد شد. 
گفتنی است، چهارمین همایش سالانه اندیشگاه 
بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی با محوریت »حلقه های 
میانی؛ پیشــران جامعه پردازی در نظــام انقلابی« 
به مناسبت ششمین ســالگرد صدور بیانیه گام دوم 
انقلاب اسلامی از سوی رهبر انقلاب به منظور تحلیل 
و بررسی ایده ها، تجربه ها و چالش ها در مسیر چهل 

سال دوم انقلاب اسلامی برگزار شد.

توضیحات مهم رئیس قوه قضائیه
 در مورد قانون به کارگیری افراد در مشاغل حساس

چند مدیرکل احضار، راننده و مدیرعامل شرکت حمل ونقل بازداشت شدند

تشریح آخرین وضعیت پرونده واژگونی اتوبوس دانش آموزان کرمانی

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداري اصفهان در 
نظر دارد عملیات » خرید خدمات فنی و مهندسی در حوزه فناوری 
اطلاعات و ارتباطات شــهرداری اصفهان « به شــماره سیستمی 
۲۰۰31۰۲۴۰۴۰۰۰۰1۲ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

1۴۰3/ 11/ ۲۴ تاریخ انتشار فراخوان: 
1۴۰3/ 11/ 3۰ مهلت دریافت اسناد فراخوان: 
1۴۰3/ 1۲/ 15 مهلت ارسال پیشنهادات: 
1۴۰3/ 1۲/ ۲۰ زمان بازگشایی پاکت ها: 

نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فراخوان: ضمانت نامه معتبر 
بانکی به میزان هفت میلیارد و پانصد میلیون)۷.5۰۰.۰۰۰.۰۰۰(ریال

اطلاعــات تمــاس و آدرس دســتگاه: اصفهــان، بلوار 
آئینه خانه، ابتداي بن بست سپیده، سازمان فناوري اطلاعات 

و ارتباطات شهرداري اصفهان-تلفن: ۰31-31377۰۰۰

 فراخوان عمومی 
ارزیابی فنی و مالی

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات
شهرداری اصفهان

شهرداري اصفهان

پیش بینی تداوم بارش برف و باران در نقاط مختلف کشور
سازمان هواشناسی نسبت به تشدید فعالیت 
سامانه بارشــی در برخی استان ها و افزایش 
ارتفاع موج در آب های جنوب کشور هشدار داد.

به گزارش ایسنا، ســازمان هواشناسی با صدور 
هشدار نارنجی رنگ با اشاره به تشدید فعالیت سامانه 
بارشی آورده است: بارش برف و باران، وزش باد شدید 
موقتی، در نقاط مستعد گرد و خاک، کاهش نسبی 
دما، پدیده مه و در نواحی جنوبی با رعدوبرق و تگرگ 
چهارشنبه در نیمه شــمالی و غربی فارس، بوشهر، 

کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، غرب 
و مرکز کرمان، شــرق و جنوب لرستان، شمال شرق 
خوزستان و نوار غربی و جنوبی اصفهان و پنجشنبه در 
نیمه شمالی و غربی فارس، شمال بوشهر، شمال شرق 
خوزســتان، کهگیلویه و بویراحمــد، چهارمحال و 
بختیاری، لرســتان، نوار غربــی و جنوبی اصفهان، 
مرکز و جنوب غرب کرمان و نوار غربی اســتان های 

آذربایجان غربی و کردستان پیش بینی می شود.
از اثــرات این مخاطره جوی می توان به اختلال 

در نــاوگان حمل ونقل ناوگان زمینی، هوائی و ریلی 
کشور، لغزندگی جاده ها، انسداد گردنه های برف گیر 
و راه های روستایی مناطق سردسیر به سبب بارش 
برف، مه گرفتگی، کاهش دید افقی، وزش باد شدید 
موقتی، کولاک بــرف، در ارتفاعات احتمال ریزش 
بهمن، خســارت به ســازه های موقت و محصولات 
کشاورزی و اختلال در انتقال حامل های انرژی، بالا 
آمدن ناگهانی آب رودخانه ها و سیلابی شدن مسیل ها 

و آب گرفتگی معابر اشاره کرد.

 افزایش ارتفاع موج در خلیج فارس و دریای عمان 
ســازمان هواشناســی با صدور هشدار زردرنگ 
دیگری آورده اســت: افزایش بیشینه سرعت وزش 
بــاد در محدوده ۲۴ نات و افزایش بیشــینه ارتفاع 
امواج دریا بین 1.۲ تا 1.۸ متر، چهارشنبه در مناطق 
ساحلی و دور از ساحل استان های خوزستان و بوشهر، 
در خلیج فارس و پنجشنبه در مناطق ساحلی و دور 
از ساحل استان های خوزستان، بوشهر و هرمزگان، 

در خلیج فارس و دریای عمان دور از انتظار نیست.

طبق اعلام مرکز رســانه قوه قضائیه پرونده خانم ها محمدی و 
حامدی دو خبرنگار محکوم امنیتی مشمول عفو شده است.

مرکز رســانه قوه قضائیه اعلام کرد: »تابســتان سال جاری بود که الهه 
محمدی و نیلوفر حامدی دو محکوم امنیتی با نوشــتن نامه ای به رئیس قوه 
قضائیه نســبت به اقدامات خود در سال های پیش از دستگیری ابراز ندامت 

نموده و تقاضای عفو و بخشودگی کردند.
خانم ها محمدی و حامدی در نامه ای که به رئیس قوه قضائیه نوشته اند 
ضمن ابراز ندامت از رفتار گذشته شــان متعهد شــده اند مانند زمان پس از 
آزادی موقت شان از زندان )ماه های گذشته( هیچ رفتار خلاف قانونی مرتکب 
نشــده و نسبت به اقدامات شان در سال های گذشته که منجر به صدور حکم 
محکومیت برای آنان شد نیز ابراز پشیمانی کردند. پاییز سال جاری سخنگوی 
قــوه قضائیه نیز اعلام کرد، پس از موافقت رئیس قوه قضائیه با ارجاع پرونده 
این دو نفر به کمیســیون عفو و بخشــودگی، مراتب در دادگســتری استان 
تهران پیگیری و پرونده مذکور در کمیسیون عفو استانی بررسی شد. سپس 
این پرونده با نظر موافق به کمیســیون عفو مرکزی ارســال شــده و در این 
کمیسیون در نوبت رسیدگی قرار دارد. در نهایت با نظر موافق این کمیسیون 
نام محکومان مورد اشاره در فهرست پیشنهادی عفو ۲۲ بهمن قرار گرفت. با 
موافقت رهبر معظم انقلاب با فهرست پیشنهادی رئیس قوه قضائیه، این افراد 

نیز مشمول عفو قرار گرفتند.«

توضیحات مرکز رسانه قوه قضائیه 
درباره عفو 2 محکوم امنیتی

معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان و 
دبیر شورای عالی جوانان و نوجوانان گفت: در 
سال آینده مبلغ مصوب وام ازدواج برای افراد 

بالای ۲۵ سال، 3۰۰میلیون تومان است.
به گزارش ایســنا، علیرضا رحیمی در نشســت 
خبری به مناسبت هفته جوان، میزان وام ازدواج در 
سال آینده را 3۰۰میلیون تومان اعلام کرد و افزود: 
مبلغ مصوب برای افراد بالای ۲5 سال، 3۰۰میلیون 
تومان است و بانک مرکزی و بانک های عامل پرداخت 

آن را بر عهده دارند.

رحیمی تعداد وام های اعطایی امسال را ۴۰۶هزار 
و ۷3۴ مــورد اعلام کرد و ادامه داد: تا پایان آذرماه 
تعــداد ۴۰۶هزار و ۷3۴ وام ازدواج پرداخت شــده 
اســت و تاکنون ۹۴۷هزار و ۹31 جوان در نوبت وام 
ازدواج برای وام ثبت نام کرده و در نوبت وام هستند. 
۲۷۰هزار میلیارد تومان برای پرداخت وام ازدواج در 

سال آینده در نظر گرفته شده است.
وی بیان داشت: سختگیری های عجیب و غریب 
بــرای ضامن های جوانان متقاضــی وام، قابل قبول 

نیست.

سازمان غذا و دارو اقدام به انتشار فهرست 
جدیدی از فرآورده های خوراکی غیرمجاز کرد.

روابط عمومی سازمان غذا و دارو از انتشار فهرست 
جدیدی از فرآورده های خوراکی غیرمجاز خبر داد. بر 
اساس اعلام این سازمان، مصرف این محصولات به 
دلیل عدم رعایت الزامات بهداشتی توصیه نمی شود.

این فرآورده ها شــامل موارد زیر هستند: پاستا 
جودوســر با نام تجاری avena، پودر فشــرده عناب 
)چکه عناب( با نام تجاری ناتاب، ماسالا جنسینگ با 
نــام تجاری دلاوران، فرآورده یخی با طعم موز با نام 

تجاری دادلی نوش، نوشیدنی آب میوه آلوئه ورا با نام 
تجاری forever freedom، رنگ خوراکی زرد طلایی 

با نام تجاری ژیوا.
سازمان غذا و دارو تأکید کرد که این محصولات 
فاقد مجوز بوده و از توزیع کنندگان و مصرف کنندگان 
درخواست می شود نســبت به خرید و مصرف این 
فرآورده ها هوشــیار باشــند. همچنین شهروندان 
می تواننــد تخلفات مرتبط را از طریق ســامانه های 
نظارتی این سازمان و معاونت های غذا و داروی سراسر 

کشور گزارش دهند.

معاون وزیر ورزش و جوانان:

مبلغ »وام ازدواج« ۳۰۰ میلیون تومان شد
انتشار فهرست جدید خوراکی های غیرمجاز

 از سوی سازمان غذا و دارو

مدیر دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت مطرح کرد

ارتباط ۱۳ سرطان با عوامل تغذیه ای
مدیر دفتــر بهبود تغذیه جامعه وزارت 
بهداشت گفت: میزان غذای مصرفی که از 
عوامل تغذیه ای به حساب می آید و پدیده 

چاقی از عوامل بروز سرطان ها هستند.
احمد اســماعیل زاده در گفت و گو با ایســنا 
بــا اعلام اینکه 13 ســرطان با چاقــی و عوامل 
تغذیه ای مرتبط هســتند، افزود: مطالعات نشان 
داده کــه تغذیه نقش 1۰ تا ۷۰درصدی در بروز 

سرطان ها دارد.
اســماعیل زاده درباره نقــش تغذیه در بروز 

ســرطان های گوارشــی توضیــح داد: در بروز 
ســرطان های روده بــزرگ و معــده کــه جزو 
سرطان های دستگاه گوارش محسوب می شوند، 
تغذیه نقش بسیار مؤثری دارد. به طور قطع، تغذیه 
در بروز سرطان های دیگر نیز کم وبیش نقش دارد.

وی با بیان اینکه سرطان پستان از سرطان های 
شــایع کشور است، اظهار داشت: نقش تغذیه در 
بروز سرطان پستان اثبات شده و ارتباط تنگاتنگی 
با عوامل تغذیه ای دارد. وزارت بهداشــت، اصلاح 
عادات غذایی از طریق فرهنگسازی غذا و تغذیه 

را در دستورکار قرار داده است. سیاست هایی در 
راســتای کاهش مصرف نمک در صنایع غذایی 
و مصرف خانگی در دســتورکار قــرار داده ایم. 
برنامه هــای کاهش مصرف نمک در مراکز جامع 

بهداشتی در اختیار شهروندان قرار می گیرد.
مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت 
گفت: افزایش مصــرف فیبر در جامعه از اهداف 
برنامه نان کامل اســت. افزایــش مصرف فیبر 
می تواند به کاهش بروز بســیاری از سرطان های 
مانند ســرطان روده بزرگ کمــک کند. برنامه 

»تدویــن رهنمود هــای غذایی در کــودکان و 
بزرگسالان« را در دســتورکار قرار داده ایم، این 
برنامه می تواند مبنــا و ابزاری برای آموزش های 
تغذیه ای باشد. همچنین دفتر بهبود تغذیه وزارت 
بهداشت در نظر دارد که در زمینه کاهش مصرف 
قند، چربی و نمک موجود در غذا های صنعتی به 
ســازمان غذا و دارو کمک کند. کاهش مصرف 
قند، چربــی و نمک موجود در غذا های صنعتی 
می تواند نقش مؤثری در کاهش بروز سرطان ها 

داشته باشد.
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فرمانده مرزبانی انتظامی در تشریح عملکرد 
یک ساله مرزبانان از توقیف پنج هزار میلیارد 
تومان کالای قاچاق و کشف مقدار 31 تنُ انواع 

موادمخدر در مرز های کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سردار احمدعلی 
گودرزی در تشــریح اقدامات یک ســاله فرماندهی 
مرزبانــی فراجا، گفت: مرزبانان بر حســب وظایف 
ذاتی با تشــدید اقدامات کنترلی و اشراف و تسلط 
اطلاعاتــی در حــوزه دریا و خشــکی، فعالیت های 
باند های سازمان یافته را در مرز های کشور تحت رصد 
اطلاعاتی قــرار داده و با اقدام بموقع و قاطع، ضربه 

سنگینی بر قاچاقچیان وارد کردند.

گــودرزی افزود: از ابتدای ســال جاری تاکنون 
بیش از پنج هــزار میلیارد تومان انواع کالای قاچاق 
کشــف و در این رابطه ۹هــزار ۶31 نفر قاچاقچی 
بازداشــت شدند. در همین بازه زمانی مقدار 31 تن 
انواع موادمخدر کشف و تعداد ۴۶5 نفر سوداگر مرگ 

نیز بازداشت شدند.
وی با اشــاره به عزم جدی مرزبانان برای مقابله 
با قاچاق سوخت در مرز ها ادامه داد: از ابتدای سال 
جاری مقدار ۲5میلیون لیتر انواع ســوخت قاچاق 
در مرز ها آبی و خشــکی که عمده آنها در دریا بوده، 
کشــف شده و تحویل شــرکت پخش فرآورده های 

نفتی شده است.

فرمانده مرزبانی انتظامی خبر داد

توقیف ۵ هزار میلیارد تومان کالای قاچاق 
در مرز های کشور در سال جاری

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام 
یک شرکت کلاهبرداری هرمی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صداوســیما، سردار علی 
ولیپــور گــودرزی گفت: در پی شــکایت یکی از 
شــهروندان مبنی بر اینکه فــردی وی را به انجام 
فعالیــت در یک شــرکت هرمی ترغیــب کرده و 
مبلغ قابل توجهی از وی کلاهبرداری کرده اســت، 

کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز کردند.
ولیپــور گودرزی افــزود: کارآگاهــان پس از 
شناسایی محل فعالیت این باند کلاهبرداری در یکی 
از ساختمان های واقع در محله کوثر، با هماهنگی 
مرجــع قضائی به محل مذکور مراجعه و 1۰ نفر از 

اعضای این باند را دستگیر کردند.
وی ادامــه داد: در بررســی ســوابق متهمان، 
مشخص شد که دو نفر از آنها به عنوان سرکرده های 
این باند، سابقه فعالیت در شرکت های هرمی را دارند 
و نقش اصلی را در جذب افراد جدید ایفا می کردند. 
متهمان با وعده سود های هنگفت و سریع، افراد را 
به عضویت در شرکت هرمی خود درآورده و از آنها 
مبالغ هنگفتی را تحت عنوان سرمایه اولیه دریافت 

می کردند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: متهمان در 
بازجویی های اولیه به جرم خود اعتراف کردند و با 

قرار قانونی روانه زندان شدند.

بازداشت ۱۰ نفر از سرکردگان
کارت شرکت در آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته  و اعضای شرکت هرمی در تهران

و آزمون مقطع دکتری )نیمه متمرکز( ».Ph.D« سال 1۴۰۴ از دوشنبه 
۲۹ بهمن ماه بر روی درگاه اطلاع رســانی سازمان سنجش آموزش 

کشور قرار می گیرد.
معاون آزمون های سازمان ســنجش آموزش کشور گفت: آزمون ورودی 
مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال 1۴۰۴ در دو نوبت صبح و بعدازظهر روز 
پنجشنبه ۲ اسفندماه و صبح جمعه 3 اسفندماه 1۴۰3 و آزمون مقطع دکتری 
)نیمه متمرکز( ».Ph.D« سال 1۴۰۴ بعدازظهر پنجشنبه ۲ اسفندماه بر اساس 

اطلاعات مندرج بر روی کارت شرکت در این آزمون ها برگزار می شود.
به گزارش سازمان سنجش آموزش کشور، علی صدر در ارتباط با جزئیات 
برگزاری آزمون کارشناســی ارشــد و دکتری ســال 1۴۰۴ توضیح داد: کارت 
شرکت در این آزمون ها از روز دوشنبه ۲۹ بهمن ماه بر روی درگاه اطلاع رسانی 
سازمان ســنجش آموزش کشــور قرار خواهد گرفت و داوطلبان لازم است بر 
اساس مشخصات شناسنامه ای و مشخصات ثبت نامی، شامل شماره پرونده و کد 
پیگیری نســبت به پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام کنند. وی تاکید کرد: 
برای حضور در جلســه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و 
همچنین اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس دار و ارائه آن الزامی است.

سازمان سنجش:

کارت حضور در آزمون های کارشناسی ارشد و دکتری 
2۹ بهمن منتشر می شود


